АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2021 № 2402

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира от
30.07.2021 № 1914

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от  30.07.2021  №  1914  «О проведении  конкурса  по  предоставлению  грантов
некоммерческим  организациям  на  реализацию  молодежных  проектов,
направленных  на  расширение  оказания  услуг  в  социальной  сфере  города
Владимира»,  изложив  приложение  №  2  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

                                                                                            Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 21.09.2021 № 2402

СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению грантов некоммерческим

организациям на реализацию молодежных проектов, направленных на
расширение оказания услуг в социальной сфере города Владимира

Корнева Е.В. - и.о. начальника управления по физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации  города  Владимира,
председатель конкурсной комиссии;

Мангушева С.Ф. - депутат Совета народных депутатов города
Владимира,  заместитель  председателя
комитета  по  образованию,  культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной
политике,  физкультуре  и  спорту  Совета
народных  депутатов  города  Владимира,
заместитель  председателя  конкурсной
комиссии (по согласованию);

Каганович Н.Ю. - главный специалист отдела по молодежной
политике  управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации  города  Владимира,
секретарь конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:
Басова А.Л. - консультант  отдела  взаимодействия  со

СМИ  управления  по  связям  с
общественностью  и  СМИ  администрации
города Владимира;

Гома Ж.В. - и.о.  директора  муниципального
бюджетного  учреждения  «Молодежный
центр» (по согласованию);

Дубов В.В. - главный  специалист  отдела
организационно-массовой работы и кадров
администрации  Октябрьского  района
города Владимира;

3

Куршакова А.Е. - начальник отдела по работе с социальными
сетями  управления  по  взаимодействию  с
институтами  гражданского  общества
администрации города Владимира;

Щекина Д.Ю. - руководитель  добровольческого  движения
«Доброштаб» (по согласованию).